
 

DICHIARAZIONE  DI ACCETTAZIONE ALLA 

CANDIDATURA ALLE ELEZIONI PER IL  

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

(GENITORI) 
 

In relazione alle elezioni dei rappresentanti della componente genitori, indette per il 

triennio 2021/24, i sottoscritti elettori, iscritti negli elenchi elettorali della stessa 

componente del suddetto Istituto, dichiarano di accettare la candidatura nella lista 

contraddistinta dal motto…………………………..…………………………..……………. 

e di non far parte di altre liste  della stessa componente 

 

FIRME DI ACCETTAZIONE DELLA CANDIDATURA ( *) 

n.  

 

NOMINATIVO DEI 

CANDIDATI 

                         nascita Firma di accettazione della 

candidatura e dichiarazione di 

non far parte di altre liste  della 

stessa componente 
luogo data 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

 

(*) Numero massimo di candidati per lista : 
 

  16  per le componenti  GENITORI                                                                                                                           

 16 per la componente DOCENTI                                                                                                                                            

  4  per la componente A.T.A                                       

                                                                                                                    

   Torre del Greco, ___/___/_______  

 


